El Pressupost d’Execució per Contracta, sense IVA, de les obres del present 
Projecte, puja a la quantitat de: 

TRES-CENTS MIL EUROS (300.000,00 €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs, de les obres del present 
Projecte, puja a la quantitat de: 

TRES-CENTS SEIXANTA-TRES MIL EUROS (363.000,00.- €). 

14 CONCLUSIÓ 

Amb tot el que s’ha exposat en la present memòria, considerem 
suficientment justificat i detallat aquest projecte, que redactat en 
compliment del que s’ordena al Reglament General de la Llei de Contractes 
de les Administracions Públiques, donem a l’aprovació de la superioritat.

[...]

El pressupost de les actuacions per la gestió de residus ha estat incorporat al pressupost del projecte. 

Tot i així, com a comentari, el Pressupost Execució Material (PEM), respecte a les activitats 
necessàries per a la correcta gestió dels residus de la construcció i demolició, ascendeix a la quantitat 
de: 

TRES MIL DOS-CENTS TRENTA-DOS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS (3.232,94 €) 

1. DEFINICIÓ I ABAST DEL PLEC 

1.1. Prescripcions i generalitats 

El present Plec de Prescripcions Tècniques, juntament amb el que es disposa a la Llei de 
Contractes de l'Estat i en el Reglament per a la seva aplicació, així com en el Plec de